平成 22 年 11 月 4 日

各   位

上場会社名  株 式 会 社  ア マ ダ
代  表  者  代表取締役社長兼 高経営責任者(CEO) 岡 本 満 夫
（コード番号 6113 東証・大証各第一部）

問 合 せ 先 取締役兼常務執行役員財務本部長  山 下 賀 弘
電 話 番 号 0463－96－1111（代表）

平成 23 年 3 月期第 2四半期累計期間の業績予想値と実績値との差異

 平成 22 年 5 月 13 日に公表いたしました平成 23 年 3 月期第 2四半期累計期間の業績予想値と本日
公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 平成 23 年 3月期第 2四半期連結累計期間の業績予想数値と実績値との差異（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
1 株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ）

百万円

７５,０００

百万円

△１,３００

百万円

５００

百万円

２００

円  銭

０.５２

第 ２ 四 半 期 実 績（Ｂ） ７５,２８２ １４４ ６７４ １４３ ０.３８

増    減    額 (Ｂ－Ａ) ２８２ １,４４４ １７４ △５６ －

増  減  率  （％） ０.４ － ３４.９ △２８.１ －

（御参考）前期第 2四半期実績

 (平成 22 年 3 月期第 2四半期) ５９,１５６ △６,２１７ △３,６７５ △３,１９２ △８.３６

2. 差異の理由

第 2四半期(累計)の業績につきましては、売上高はほぼ想定どおりの実績でありました。営業利益
及び経常利益については、売上総利益率の改善等により、予想を若干上回る結果となりました。一方、
当期純利益は法人税等の影響などにより、当初の予想をやや下回る実績となりました。

【御参考】

なお、通期業績予想につきましては下記のとおりであります。

平成 23 年 3 月期通期連結業績予想数値（平成 22年 4 月 1 日～平成 23 年 3 月 31 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ）

百万円

１７０,０００

百万円

２,５００

百万円

６,２００

百万円

４,０００

円  銭

１０.４７

今 回 発 表 予 想 （Ｂ） １６５,０００ ２,８００ ５,０００ ２,９００ ７.５９

増    減    額 (Ｂ－Ａ) △５,０００ ３００ △１,２００ △１,１００ －

増  減  率  （％） △２.９ １２.０ △１９.４ △２７.５ －

（御参考）前期実績

 (平成 22 年 3 月期) １３５,９７９ △９,６５４ △４,４１６ △３,７３９ △９.７９

（注）1. 通期業績予想における主要な為替レートは、1米ドル＝86 円、1ユーロ＝116 円を前提としております。

2. 通期業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき当社が判断した見通しであり、今後の受注動向

や為替の変動等のリスク及び不確実性を含んでおります。実際の業績は、様々な重要な要因により当該予想とは大

きく異なることがございます。あらかじめ御承知おき下さい。

以 上